≪ニュースリリース≫
人気の AirPRO
エ ア プ ロ
 ラインアップ強化
レンジフードにスリム型LGR シリーズを追加
デザイン性、操作性、清掃性の全てが向上した中級機種
熱と暮らしを支える総合熱エネルギー機器メーカーのリンナイ株式会社（本社：愛知県名古屋市、
社長：内藤 弘康）は、レンジフードの中級機種 UGR シリーズの後継となる、スリムでスタイリッ

XGR シリーズ
クリーン eco フード 『ノンフィルタタイプ』 － 清掃性とエコ性能を両立
 お手入れが面倒なフィルタをなくしたノンフィルタタイプ
 ハイパークリーン仕上げで油をはじく効果を高めた、油汚れを付着させにくいファン
 3 つのエコ性能 （省エネ制御のエコラン運転、高性能 DC 駆動モーター、LED ライン照明）でランニングコストを低
減 ※6
させる省エネタイプ
 フードの厚みが薄さ 35mmのスリム型
 ビルトインコンロ連動対応 ※3
商品の詳細は XGR シリーズ  のウェブサイトへ
LGR シリーズ ラインアップ
色 間口サイズ 品番 税抜き価格
シルバー
600mm LGR-3R-AP601SV 133,000 円
750mm LGR-3R-AP751SV 143,000 円
900mm LGR-3R-AP901SV 153,000 円
ブラック
600mm LGR-3R-AP601BK 125,000 円
750mm LGR-3R-AP751BK 135,000 円
900mm LGR-3R-AP901BK 145,000 円
（注）ニュースリリースに記載されている内容は発表日時点の情報です。ご覧になった時点で、内容が変更に
なっている可能性がありますので、あらかじめご了承下さい。
シルバー ブラック
3 つのエコ性能で経済的